
UCHWAŁA NR LX/405/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk ORLIK 

przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024, poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/357/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z kompleksu boisk ORLIK przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka 
w Szubinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 4295 oraz poz. 8669), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku do przedmiotowej uchwały w części II „Harmonogram użytkowania kompleksu boisk 
ORLIK”: 

a) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych obiekt jest dostępny w trakcie 
trwania zajęć szkolnych od poniedziałku do piątku w godzinach od 1600 do 2200, a w dni wolne 
od zajęć szkolnych od 1000 do 2200.”, 

b) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W okresie wakacji letnich kompleks boisk ORLIK dostępny jest w godzinach  
od 1200 do 2200.”, 

c) po ust. 5 dodaje się ust. 5a o następującej treści: 

„5a. W przypadku sprzyjających warunków atmosferycznych administrator może udostępnić 
kompleks boisk ORLIK poza okresem wskazanym w ust.1.”, 

d) po ust. 5a dodaje się ust. 5b o następującej treści: 

„5b. Szczegółowa dostępność kompleksu boisk ORLIK określana jest w miesięcznym 
harmonogramie ustalonym przez administratora. Przedstawiony jest on na tablicy informacyjnej 
oraz na stronie internetowej Zespołu Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB411355-0E68-4252-98EB-6F46D7CEF014. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Regulaminie kompleksu boisk ORLIK przy Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka 
w Szubinie określono godziny korzystania z obiektu w okresie wakacji letnich. Wprowadzone także 
zostały zmiany godzin otwarcia obiektu w dni wolne od zajęć szkolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB411355-0E68-4252-98EB-6F46D7CEF014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/405/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5a w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5b w § 1 pkt 1 lit. d



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


